

Bjerke Solutions ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 36 02 82 54

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2020

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Solutions ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 02 82 54
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonas Bjerke Hansen Ulrich Bjerke Hauge Hansen Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af it-systemer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	32.270	57.348
Andre finansielle indtægter	152	214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-135
Resultat før skat	32.309	57.427
Skat af årets resultat	-7.128	-12.663
Årets resultat	25.181	44.764
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	45.000
Overføres til overført resultat	181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236
Disponeret i alt	25.181	44.764

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>105.148</u>	<u>129.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.148</u>	<u>129.621</u>
Aktiver i alt		<u>105.148</u>	<u>129.621</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		51.000	51.000
3 Overført resultat		13.325	13.144
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>25.000</u>	<u>45.000</u>
Egenkapital i alt		<u>89.325</u>	<u>109.144</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		7.128	12.100
Anden gæld		<u>6.195</u>	<u>5.877</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.823</u>	<u>20.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.823</u>	<u>20.477</u>
Passiver i alt		<u>105.148</u>	<u>129.621</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113	135
	113	135
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	51.000	51.000
	51.000	51.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	13.144	13.380
Årets overførte overskud eller underskud	181	-236
	13.325	13.144
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	45.000	0
Udloddet udbytte	-45.000	0
Udbytte for regnskabsåret	25.000	45.000
	25.000	45.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Ingen kendte.		